Gruppi motopompa e centraline idrauliche tipo R e RG
unità di pompe pronte all‘installazione e all‘esercizio con pompe a pistoni radiali  secondo D 6010
D 6010 H
Centraline idrauliche R, RG
Marzo  2008-01
HAWE HydRAulik SE
STREITFELDSTR. 25 • 81673 MÜNCHEN
1.2

 b  ---  ---  ---  127  254  254
6.1.2 Interruttore termico o livellostato
Esempio di ordinazione:
Esecuzione con interruttore termico
Esecuzione con livellostato
Esecuzione con interruttore termico e
livellostato (combinabili a piacere)
Pompa di base con serbatoio
secondo i paragrafi 2.1 e 2.3
R 5,8 / B 13   T 1 - V 0,55 - E/160  Tensione del motore  3 + 230/400V 50 Hz
R 17,0 / B 50 D - V 7,5 - A/200  Tensione del motore  3 + 400V 50 Hz
R 11,6 / B 75 D 2  T 3 - V 0,75 - A/315  Tensione del motore  3 + 230/400V 50 Hz
Posizioni di montaggio (vedere
anche i disegni quotati a pagina 17!)
senza sigla = serie
1 = posizione 1
2 = posizione 2
3 = posizione 3
Tabella 5:  Apparecchi opzionali  1)
}
Suffisso
In caso di ordinazione singola: interruttore termico n.  7912 000 livellostato completo n.  7912 300
T 1
 Interruttore bimetallico MICROTHERM
 T10V 80°C * 5K U112 P102 L510
D 1
2DD
Livellostato di PA
galleggiante di NBR
contatto chiuso a riposo in caso di livello dell‘olio in fase di abbassamento;
potere di apertura  230V DC/AC 0,5A 30VA; temperatura max. ammissibile 90°C
Tipo di apparecchio Dati caratteristiciNumero
Livellostato
Interruttore
termico
1) no disponible para aplicaciones con AT e PYD.
D 6010 H  Pagina 17
Dimensioni di ingombro      Tutte le misure in mm, con riserva di modifiche !
anello USIT
6,7x10x1
NBR 90 Sh
dado cieco
DIN 1587-M6-6
raccordo a vite
per cavo
vite a testa
cil. DIN 6912
M6x25-8.8-A2K
anello di tenuta
A 12x15,5x1,5
O-ring 8x2,4 NBR 90 Sh
anello USIT 8,7x13x1
NBR 90 Sh
raccordo a
vite per cavo